СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 18.12.2020 №23-р

Об изменении в Решение «Отчет главы местного самоуправления
муниципального образования Елизаровский сельсовет Сосновского

муниципального района Нижегородской области о проделанной работе за 2018
год» от 11.01.2019 №3-р

1.Пункт  21  Решения  Елизаровского  сельского  Совета  муниципального
образования   Елизаровский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  «Отчет  главы  местного  самоуправления  муниципального
образования  Елизаровский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  о  проделанной  работе  за  2018  год»  от  11.01.2019  №3-р
-читать в новой редакции:

- 21.О премировании главы местного самоуправления  от 13.06.2018 №21;

2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления И.В. Ишукова